

استحق ارزانی

گروه اقتصادی – سید احمد رسولی نژاد، در پاسخ به این پرسش که آیا ارز مورد نیاز برای واردات خودرو کار کرده تامین شده است؟ گفت: کار کرده است. به این پرسش پاسخ بدهد دولت باید به این پرسش پاسخ بدهد و بگوید چرا در استانه استیضاح فاطمی امین شتاب زده لایحه دوفوریتی برای واردات خودرو کار کرده را به مجلس تقدیم کرده اما تا به امروز اقدامی برای عملیاتی کردن آن انجام نداده؟ آیا دولت پیش از تقدیم ایسن لایحه به مجلس بررسی های لازم را به انجام ندهاده بود و نظر بانک مرکزی را در این باره نپرسید؟

وی با اشاره به اولین تجربه تقدیم طرح واردات خودرو کار کرده از سوی مجلس در سال ۹۹، تصریح کرد: بانک مرکزی در آن سال با واردات خودرو بدون انتقال ارز موافقت کرد. اما بانک مرکزی با اعمال نفوذ عدلای دیدگاه خود در عمل تشخیص صحت و نطم نظام تغییر داد. در حال حاضر بانک

مرکزی باید به این پرسش پاسخ بدهد که اگر امروز مشکل ارز داریم چرا در این حجم خودرو لوکس وارد کشور شده و می شود؟ این در حالیست که وزارت اقتصاد و بانک مرکزی همواره از تولیدکنندگان می پرسند که ارز برای تامین مواد اولیه را از کجا تامین می کنند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: مجلس از دولت تشکر می کند که لایحه دوفوریتی واردات خودرو کار کرده را تقدیم کرد تا مشکل بازار خودرو رو حل کند اما چرا اقدامی برای عملیاتی کردن آن نمی کند ما تا چه زمان باید در جاده های فریبناهمیم؟ بارها پلیس راهور اعلام کرد که خودروهای بی کیفیت داخلی و یا همان ارابه های مرگ عامل اصلی تصادفات در کشور هستند. مجمع تشخیص مصلحت و مافیای خودرو داخلی و خارجی باید نسبت به جان هایی که در این چند سال از دست رفتند پاسخگو باشد.

به گفته این نماینده مجلس؛ باید سخنگوی دولت که در همه زمینه ها اظهار نظر و حتی برای مجلس نیز

اقتصادی

چرا این تعداد خودروی لوکس وارد می شود؟

دولت موضع خود در مورد واردات را شفاف کند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خاطر نشان کرد: مجلس از دولت تشکر می کند که لایحه دوفوریتی واردات خودرو کار کرده را تقدیم کرد تا مشکل بازار خودرو رو حل کند اما چرا اقدامی برای عملیاتی کردن آن نمی کند، ما تا چه زمان باید در جاده های فریبناهمیم؟



بارها پلیس راهور اعلام کرد که خودروهای بی کیفیت داخلی و یا همان ارابه های مرگ عامل اصلی تصادفات در کشور هستند. مجمع تشخیص مصلحت و مافیای خودرو داخلی و خارجی باید نسبت به جان هایی که در این چند سال از دست رفتند پاسخگو باشد.

دکهای دیگر هم مشمول این طرح خواهند شد. معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: سه دهک اول ۲۹ میلیون نفر را شامل می شود و در ادامه با استفاده از پایگاه اطلاعاتی رفاه ایرانیان دهک بندی به جای خانوار بر اساس تعداد نفرت صورت می گیرد. عسگریان گفت: همه خانوارهای مشمول طرح می توانند با نصب برنامه شبکه ملی اعتبار «شما» یا شماره گیری #۱۴۶۳*۵۰* از باقی مانده اعتبار خود مطلع شوند.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

شرط بهره مندی از اعتبار افزایشی کالابرگ الکترونیکی کاهش یافت

همچنین خانوارها می توانند یک ماه زودتر از واریز یارانه از اعتبار خود استفاده کنند، این طرح برای همه مشمولان اختیاری است. شبر کم چرب بطری، پنیر، گوشت مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی، برنج ایرانی، لبنیات، قند و شکر، حبوبات و گوشت منجمد گوساله، ۱۱ قلم کالای اساسی در ابتدای امر ۹ فروشگاه و پنج هزار بزرگ در این طرح مشارکت داشته

در ادامه برای سهولت در استفاده از یارانه وزارت تعاون تغییراتی را اعمال کرده و سقف خرید از کالابرگ الکترونیکی را کاهش داده است. علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه

اجتماعی در این باره اظهار کرد: از امروز ۳۱ تیر و یسا اجرای مرحله جدید از طرح کالابرگ، در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه ۴۰۰ هزار تومانی معادل ۵۰ درصد، افزایش اعتبار بدون سقف برای خانوارها اعمال می شود. وی با بیان این که پرداخت یارانه برای جبران افزایش قیمت ۱۱ قلم کالای اساسی با حجم مشخص تمرکز دارد، افزود: در مرحله جدید، میزان اختلاف تورمی کالاهای



وزیر اقتصاد تاکید کرد:

استفاده از روش های نوین برای مشارکت جوانان در رویه های مختلف سیاست گذاری کشور

به چنین لیگ هایی دست پیدا کنیم و به عنوان آنی که آمادگی میزبانی آن را هم داریم، اگر پیش نشستی در حد پنج یا هفت روز وجود داشته باشد تا کسانی که جمع می شوند، ابتدا با دست اندر کاران آن حوزه گفت و گو کنند و شرایط واقعی را درک نمایند و آنگاه زمانی که شروع به شبیه سازی می کنند، دستاوردهای بهتری خواهند داشت تا با آمادگی بهتری وارد این حوزه شوند. امیدواریم این تجربه را هم در کشور خودمان و هم در بقیه کشورهای عضو سازمان

و اقتصادی ... ایجاد می کنند، داستان دیگری است. وی عنوان کرد: از این منظر، برگزاری چنین رویدادهایی مانند شبیه سازی یا مثلا تئاتر های سیاسی، بسیار کمک می کند که جوانان و ویژه در تصمیمات تکمیلی بتوانند به شدت و به سرعت پس از این تمرینات، بالغ و غنی شوند و با تجربه صحبت کنند و پنخته اظهار نظر کنند و از خنام اندیشی و ساده اندگانی در حوزه سیاست گذاری فاصله بگیرند. خاندوزی افزود: ما آنگاه می توانیم شاهد این باشیم که مجموعه سیاست گزاران و رسانه های حوزه سیاست گذاری با یک هدف و بلوغ در مورد موضوعات مختلف اظهار نظر میکنند و این عنصر کمیابی در

برگزاری جلسات و نشست هایی است که تحت عنوان شبیه سازی صورت می گیرد؛ جلسات شبیه سازی یکی از ابزارهاست و اصرار دارم به این نقطه کانونی که سایر نخبگان و اهل اندیشه و سایر افراد صاحب نظر و اندیشه پرداز باشند و در تجربه سیاست گزاران شریک باشند و روی صندلی سیاست گذاری بنشینند تا قیود و محدودیت های مالی، اقتصادی، فرهنگی و سیاست خارجی و ... همه را به عنوان مختصاتی که سیاست گزار باید برای آنها تصمیم بگیرد، درک کند و آنگاه در مورد بهینه بودن سیاست ها اظهار نظر کنند. خاندوزی عنوان کرد: این تجربه بسیار ارزشمندی است و ما نه تنها در



کارشناس رفاه و تامین اجتماعی:

آیا «ادغام صندوق ها» به نفع تامین اجتماعی است؟

هیچ صندوقی قابلیت ادغام در تامین اجتماعی ندارد چون این صندوق دیگر تابع آوری ندارد. بر اساس پیش بینی ها، تامین اجتماعی در آینده ای نه چندان دور به جمع صندوق هایی خواهد پیوست که نیاز به کمک دولت برای استمرار فعالیت دارند. آن روز تعهدات دولت دیگر تعهدات معمولی نخواهد بود چرا که دولت باید به میلیون ها نفر خدمات بدهد. او اضافه می کند: اگر قرار باشد تفکر ادغام عملیاتی شود، قاعدتاً صندوق های کوچک باید به زیرمجموعه صندوق های بزرگ منتقل شوند چون قواعد صندوق های کوچک با صندوق های بزرگی مثل تامین اجتماعی متفاوت است و این جنس کاملاً متفاوتی هستند، اصلاً ادغام امکان پذیر نخواهد بود و نمی توان از عبارت ادغام صندوق ها استفاده کرد؛ می توان گفت مدیریت این صندوق ها به صندوق بزرگی مثل تامین اجتماعی واگذار شود.

و کلا که حایز ویژگی خاصی ست، تقریباً ورشکسته یا در آستانه ای ورشکستگی هستند؛ از صندوق هما گرفته تا صندوق بازنشتی صدا و سیما و کارکنان شهرداری ها، همه در وضعیت عدم تعادل و ناترازی منابع و مصارف به سر می برند و اصطلاحاً بنده ناف شان به کارفرمای اصلی وصل است. به گفته وی، این صندوق ها برای اینکه ادغام شوند باول باید استقلال منابع و مصارف در بلندمدت خود ندارند و نیاز به حمایت دولت دارند؛ تعهدات این صندوق را باید یک نهاد برعهده بگیرد که آنهم دولت است، امروز هم سازمان برنامه و بودجه، منابع ریالی مورد نیاز این صندوق را تامین می کند. در این شرایط، ادغام کاملایی معناست. حیدری اضافه می کند: با در نظر گرفتن شرایط فعلی صندوق ها می توانیم نتیجه بگیریم که ادغام در حالت کلی حتی تا پایان برنامه هفتم توسعه نیز امکان پذیر نخواهد بود چرا که به دلیل ورشکستگی صندوق ها هر نوع ادغامی به معنای افزایش تعهدات دولت است و از طرفی سیاست های کلی بر آن پشتیبانی میزبان عادل منابع و مصارف

گفته است که تحت عنوان شبیه سازی صورت می گیرد؛ جلسات شبیه سازی یکی از ابزارهاست و اصرار دارم به این نقطه کانونی که سایر نخبگان و اهل اندیشه و سایر افراد صاحب نظر و اندیشه پرداز باشند و در تجربه سیاست گزاران شریک باشند و روی صندلی سیاست گذاری بنشینند تا قیود و محدودیت های مالی، اقتصادی، فرهنگی و سیاست خارجی و ... همه را به عنوان مختصاتی که سیاست گزار باید برای آنها تصمیم بگیرد، درک کند و آنگاه در مورد بهینه بودن سیاست ها اظهار نظر کنند. خاندوزی عنوان کرد: این تجربه بسیار ارزشمندی است و ما نه تنها در

علت عملیاتی نشدن حفاری ۳۵ حلقه چاه جدید پارس جنوبی چیست؟

نفت ایران اعلام کرد بهزودی پروژه حفاری ۳۵ حلقه چاه تازه در میدان گازی پارس جنوبی را در اختیار شرکت های خصوصی و داخلی کشور قرار می دهد تا بتوانیم تولید گاز از این میدان را ثابت نگه داریم. پروژه ای که با روی کار آمدن دولت سیزدهم مطرح شد و با گذشت دو سال همچنان

۳۵ حلقه چاه جدید در پارس جنوبی با ارزش ۸۰۰ میلیون دلار خبر داده بود. پس از آن ششیر نیوی، گانتشین رئیس واحد مهندسی بهره برداری و عملیات مخازن شرکت نفت و گاز پارس اعلام کرد: حفاری ۳۵ حلقه چاه درون میدان مشترک پارس جنوبی با هدف افزایش بهره وری و نگهداشت تولید گاز،

فعالیت در بخش بالادست را در زنده این منقاصه می شود و دو شرکت دیگر ایرانی در رتبه های بعدی قرار می گیرند. با وجود آنکه سازمان بازرسی کل کشور صحت برگزاری این مناقصه را تأیید می کند اما شرکت کار فرما هنوز اجازه حفاری را به این شرکت خصوصی نداده است و در اقدامی غیر

چهارم از تولید گاز در پارس جنوبی دارد باید هرچه سریع تر این عملیات انجام شود تا غیر این صورت مشخص نیست تا

چه زمانی این کار طول خواهد کشید. این موضوع در حالی اتفاق افتاده که مشخص نیست ما پر واضح است که این اقدام موجب به عقب افتادگی عملیات حفاری خواهد شد و با وضعیتی که تولید گاز در پارس جنوبی دارد باید هرچه سریع تر این عملیات انجام شود تا غیر این صورت مشخص نیست تا



آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس: روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش